

Nobia AB (publ)
10 december 2012

Nobia undertecknar avsiktsförklaring om försäljning av Optifit och Marlin

Nobia har undertecknat en avsiktsförklaring med Optifits ledningsgrupp om att sälja samtliga tillgångar i Optifit Group, inklusive tillverkning och försäljning av kök samt tillverkning och försäljning av badrumsmöbler under varumärket Marlin, och därtill hörande produktionsanläggningar och maskiner i Stemwede, Tyskland.

Nobia planerar att sälja Optifit Group av strukturella skäl. Produktionen för varumärket Hygena, som för närvarande sker i Stemwede, planeras att flyttas till företagets produktionsenheter i Storbritannien. Istället för att lägga ned den kvarvarande köksverksamheten, har Nobia ingått denna avsiktsförklaring, då Optifits ledning har uttryckt intresse för att driva de kvarvarande verksamheterna i Stemwede.

Optifits ledningsgrupp, ledd av Leo Brecklinghaus, har omfattande erfarenhet från den tyska möbelindustrin. Efter denna avsiktsförklaring om en så kallad management buyout (MBO), kommer de omedelbart inleda samtal om en fortsatt köks- och badrumsverksamhet i Stemwede, med samtliga berörda parter, inklusive arbetstagarrepresentanter.

Avyttringen förväntas påverka Nobias lönsamhet positivt och innebära omstruktureringskostnader, främst i form av nedskrivning av goodwill och fastigheter. Transaktionens genomförande kan komma att kräva godkännande av Nobias bolagsstämma.

För ytterligare information:

Morten Falkenberg
VD och Koncernchef
Telefon: 070-532 08 00

Mikael Norman
CFO
Telefon: 070-594 57 29

Nobia utvecklar och säljer kök genom ett tjugotal starka varumärken i Europa, däribland Magnet i Storbritannien, Hygena i Frankrike, HTH, Norema, Sigdal, Invita, Marbodal, Myresjökök i Skandinavien och Petra, Parma och A la Carte i Finland, ewe, Intuo och FM i Österrike, Optifit i Tyskland samt Poggenpohl globalt. Nobia skapar lönsamhet genom att kombinera skalfördelar med attraktiva kökserbudanden. Koncernen har cirka 7 400 anställda och omsatte cirka 13 miljarder kronor 2011. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm under kortnamnet NOBI. Webbplats: www.nobia.se.